[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Заседание третье
Второго созыва

РЕШЕНИЕ № 3-2
от 29 ноября  2018 года

О внесении изменений в Положение о земельном налоге
на территории муниципального образования Домбаровский поссовет,
утвержденного решением Совета депутатов  от 17.11.2014  №9-2

	В соответствии с Налоговым кодексом и по результатам оценки эффективности налоговых льгот»,  Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести изменение в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Домбаровский поссовет:
1.1.В  статье 6 пункт 7 «образовательные учреждения, учредителями которых являются органы местного самоуправления» - исключить.
2. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава муниципального образования
Домбаровский поссовет						В.А. Шуберт